МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 ноября 2020 года № 169

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 06 октября 2020 года № 151

Руководствуясь  постановлением  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  01.06.2020  №  267  «Об
утверждении  «Дорожной  карты»  по  переводу  муниципального  бюджетного
учреждения  дополнительного  образования  «Детско-юношеская  спортивная
школа» пгт. Ноглики в муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная
школа» пгт. Ноглики», ст. 28 Устава муниципального образования «Городской
округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление мэра муниципального образования
«Городской округ Ногликский» от 06.10.2020 № 151 «О системе оплаты труда
работников  муниципального  бюджетного  учреждения  «Спортивная  школа»
пгт. Ноглики», изложив пункт 4 постановления в следующей редакции:

«4.  Действие  настоящего  постановления  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 01 сентября 2020 года.».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е